
學校可按需要決定是否填寫此部分

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($)

1.1

1 全方位學習日參觀活動 2023年3月24日 P.1-P.6 560 $30,000.00 $53.57
組織一天課室外的實地考察及參觀活動，以延伸及擴

闊學生的課堂學習經歷。

2 專題研習及跨學科活動 2023年1月5-17日 P.1-P.6 560 $90,000.00 $160.71

組織九天專題研習活動，讓學生獲得更豐富的學習

經歷，以及拓寬視野，提升學習動機和興趣，促進

全人發展。

3 STEM Day 2023年6月 P.1-P.6 560 $35,000.00 $62.50

透過STEM Day活動提升學生在科學與科技方面

的學習，培養學生的創意、協作和解難能力，發展

創新思維。

4 音樂劇 2022年10月-2023年6月 P.2-P.6 110 $150,000.00 $1,363.64
以「十年樹木‧百年樹人」為主題，過音樂劇推行價

值觀教育及讓學生展現個人才華，培養藝術涵養。

5 英語話劇 2022年10月-2023年6月 P.4-P.6 15 $50,000.00 $3,333.33
邀請專業戲劇導師教導學生運用聲線、演技等演出

英語話劇，讓學生英語能力及表演能力有所提升。

6 藝術專項 2022年10月-2023年4月 P.3, P.5, P.6 306 $80,000.00 $261.44
邀請專業導師到校教授視藝專項(立體創作、水墨畫

、陶瓷)，提升學生的視藝才能。

7 音樂專項 2022年10月-2023年6月 P.5-P.6 230 $44,000.00 $191.30
邀請專業導師到校教授不同國家的樂器，發展學生

潛能，透過音樂讓學生了解不同國家的文化。

8 音樂校隊 2022年10月-2023年6月 P.3-P.5 24 $41,000.00 $1,708.33

邀請專業導師到校教授敲擊及流行樂的知識和技巧

，發展學生潛能，提升學生的音樂才能，給予學生

機會參與不同表演和比賽。

全方位學習津貼  運用計劃
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香港潮商學校

活動簡介及目標

學校必須填寫此部分

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態

度

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象
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對象

9 體育專項 2022年10月-2023年5月 P.2-P.6 15 $27,000.00 $1,800.00
邀請專業導師到校訓練乒乓球校隊，提升學生的體

育水平。

10 資訊課專項 2023年2月-4月 P.5-P.6 230 $40,000.00 $173.91
邀請專業導師到校教授資訊課專項(STEM編程課程)

，提升學生的編程解難的技巧。

11 視藝活動/比賽交通及報名費用 2022年10月-2022年11月 P.1-P.6 92 $9,200.00 $100.00
資助學生參與「尋寶陶」親子陶藝創作比賽，讓更

多學生體驗陶藝的樂趣，傳承中華文化。

12 體育活動/比賽交通及報名費用 2022年10月-2022年5月 P.4-P.6 30 $4,000.00 $133.33
透過參加由學界體育聯會舉辦的賽事，豐富學生的

學習經歷。

13 舞蹈活動/比賽交通及報名費用 2022年10月-2023年8月 P.1-P.6 50 $5,000.00 $100.00
透過參加公開比賽，培養學生自信及堅毅，提高學

生舞蹈能力及表演水平。

14 STEM活動 2022年10月-2023年6月 P.1-P.6 560 $60,000.00 $107.14
邀請專業導師到校教授不同程度的STEM活動，提升

學生的創意及利用各種STEM工具解難的能力。

15 圖書活動 2022年10月-2023年8月 P.4-P.6 60 $10,000.00 $166.67
帶領學生參觀書局或公共圖書館，及參加校外機構

閱讀活動，提升學生閱讀興趣。

16 培育活動/比賽交通及報名費用 2022年11月3日 P.5-P.6 10 $1,000.00 $100.00
透過各項培訓及體驗活動，培養學生正確價值觀，

讓學生成為愛己及人的「學生大使」。

17 參觀故宮博物館 2022年12月3日 P.1-P.6 40 $6,000.00 $150.00
透過參觀活動，增加學生和家長對祖國的認識，提

升他們的愛國情懷。

18 小六畢業營 2023年1月-6月 P.6 126 $282,150.00 $2,239.29

透過不同的活動(升中面試工作坊，學生講座、體驗

營、家長講座等)，讓學生總結小學校園生活，共同

結伴經歷和面對升中的轉變和挑戰，為升中做好準

備。

3,578 $964,350.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 國內舞蹈交流團 2023年6月30日至7月3日 P.1-6 15 $30,000.00 $2,000.00
帶領學生及家長到國內交流，體驗國情及學習中國

舞蹈，與當地學生互相觀摩學習。

2

15 $30,000.00

3,593 $994,350.00第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計
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編號 項目

1 Edmodo World (網上學習平台)

2 Nearpod (網上學習平台）

3 購買STEM Day活動設備

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

預算開支 ($)

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 560

全校學生人數︰ 560

$27,000.00

$37,066.00

$5,000.00

用途

透過購買網上學習平台，促進學生應用資訊

科技進行學習的能力，並提供全天候學習及

師生互動的機會。

提供師生在課室以外建立多元的學與教活動

，以提升教學效能及培養學生自主學習的習

慣。

於STEM Day 進行綜合學習活動

$69,066.00

$1,063,416.00

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

職位： PSM

全方位學習聯絡人姓名： 林靜欣


